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Relagao de Convocados

Informacdes do Relatorio

Processo: PRE-MATRICULA DA REDE Curso: EDUCACAO INFANTIL Anos de Escolaridade: 5 ANOS
MUNICIPAL 2023

Emissao: 13/12/2022 11:04:02

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 5 ANOS

Data de - Data da Classificado Data da
Nome Estudante . Escolas por Opgao L Turno -
Nascimento Inscrigao Para Convocagao

1° Opcao: CEIM
AGNELO

GUIMARAES

SOPHIE HOFFMANN 12/06/2017 22/11/2022 CEIM AGN~ELO VESPERTINO 02/12/2022
OLIVEIRA 08:09:39 GUIMARAES 09:51:29

2° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA

1° Opgao: CEIM
AGNELO
GUIMARAES

2° Opcao: CEIM

MIRELLA VICTORIA 22/11/2022 CEIM AGNELO 02/12/2022
02/07/2017 GENY RIBEIRO DE . MATUTINO

BARRETO DA SILVA SOUZA 14:08:05 GUIMARAES 11:02:34

3° Opcgao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA

1° Opcao: CEIM
AGNELO

GUIMARAES

22/11/2022 CEIM AGNELO 02/12/2022
MATUTINO

BENICIO BRANDA! 21/11/2017 -
cio ° /11/20 15:46:24 GUIMARAES 11:06:49

2° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA
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BENJAMIN
BRANDAO

KLICYA DA CRUZ
DANTAS

MYRELLA
RODRIGUES
BARBOSA

MANOEL CARLOS

ALVES GAMA

VALDIR LEMOS
TESCH

20/11/2017

28/10/2017

18/03/2018

25/10/2017

02/04/2017

1° Opcao: CEIM
AGNELO
GUIMARAES

2° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA

1° Opgao: CEIM
AGNELO
GUIMARAES

2° Opcao: CEIM

GENY RIBEIRO DE

SOUZA

3° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA

1° Opcao: CEIM
AGNELO
GUIMARAES

1° Opcao: CEIM
AGNELO
GUIMARAES

1° Opcao: CEIM
AGNELO
GUIMARAES

2° Opcao: CEIM
SANTA RITA DE
CASSIA
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22/11/2022
15:50:12

23/11/2022
08:21:43

23/11/2022
21:23:42

24/11/2022
10:50:43

28/11/2022
08:45:25
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CEIM AGNELO MATUTING 02/12/2022
GUIMARAES 11:09:36
CEIM AGN_ELO MATUTINO 02/12/2022
GUIMARAES 11:16:46
EIM AGNEL 2/12/2022

¢ G N 0 MATUTINO 02/12/20
GUIMARAES 11:25:35
CEIM AGNFLO MATUTINO 02/12/2022
GUIMARAES 11:26:45
CEIM AGNELO MATUTING 02/12/2022
GUIMARAES 11:27:25

Total de Convocados do(a) 5 ANOS: O

Total do Curso EDUCAGAO INFANTIL: O

Total Geral de Convocados: [j

Total Geral: O
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